法院公告

152022年9月28日

星期三

责编院郭星宇
制版院申慧珍

姻 公告
洪波院

本会依法受理了申请人包头农村商业银行股

份有限公司公积板分理处与你关于借款合同纠纷

一案袁案号院渊2021冤包仲金字第 0883号遥 请你自本
公告发出之日起 30日内来本委领取仲裁通知书尧
仲裁申请书尧仲裁规则尧仲裁员名册尧仲裁员渊庭冤选
定书遥 提出答辩状尧选定仲裁员以及举证期限为公
告期满之日起 7日内袁公告期满后第 9日本会将依
法组成仲裁庭遥 请你于仲裁庭组成后的 3日内来本
会领取仲裁庭组成通知书及开庭通知书遥 开庭时间
为仲裁庭组成后的第 15日上午 10时 渊2022年 11
月 22日冤袁无正当理由未到庭袁仲裁庭将依法缺席
仲裁遥 领取仲裁裁决书的时间为开庭后的第 40日
至第 50日遥逾期则视为送达遥 渊领取地址院包头市青
山区钢铁大街 10号中环国际 A座 23楼 2317号袁
领取时间为工作日的工作时间曰开庭地址院包头市
青山区钢铁大街 10号中环国际 A座 23楼仲裁庭曰
联系电话院0472-6988958冤

包头仲裁委员会

2022年 9月 28日姻 减资公告
额尔古纳市雄鹰航空运动俱乐部有限公司

渊统一社会信用代码院91150784MA0Q31EN74冤袁经
股东会决议减少注册资本袁 由原注册资本人民币
壹佰万圆整减至人民币叁万圆整袁 请债权人自本
公告见报之日起 45日内向本公司申报债权或要
求债务担保遥

额尔古纳市雄鹰航空运动俱乐部有限公司

2022年 9月 28日

姻 催收欠息通知书
编号:CSQXTZS20221506210010004

鄂尔多斯市富田农资有限责任公司:
根据我行与贵单位于 2012 年 1月 5 日签订

的编号为 15062100-2011年(达旗)字 0055 号叶流
动资金借款合同曳尧2012年 9月 28 日签订的编号
为 15062100-2012(展期)0025 号叶借款展期协议曳
的约定袁截至 2022年 9月 21 日袁贵单位已积欠我
行贷款利息人民币壹仟叁佰贰拾捌万柒仟肆佰伍

拾伍元陆角叁分(小写 RMB13287455.63)袁请抓紧
筹措资金袁偿还欠息遥 否则袁我行将对贵单位采取
下列相应措施:1尧报请人民银行尧银保监会列入恶
意欠息企业名单袁向社会公布遥 2尧依法向法院申请
支付令尧 申请强制执行或直接提起诉讼袁 追偿欠
息遥

债权人:中国农业发展银行达拉特旗支行
2022年 9月 28日

姻 遗失声明
呼和浩特市世洁燃气有限责任公司将蒙

AW721挂道路运输证遗失袁 证号院150106003964袁
特此声明遥

呼和浩特市世洁燃气有限责任公司将蒙

AW031挂道路运输证遗失袁 证号院150106004797袁
特此声明遥

将东胜区新泰水产批发中心的公章遗失袁公
章编号院1527010068164袁声明作废遥

鄂托克旗天顺物流有限公司将渊蒙 KA8576冤
欧曼牌重型半挂牵引车道路运输证丢失袁 证号院
150624030746袁声明作废遥

凉城县审计局将银行开户许可证丢失袁账号院
0611031309026406231曰 核准号院Z2041000001601曰
开户行院中国工商银行凉城县岱海电厂支行袁声明
作废遥

乌拉特中旗益驰运输有限责任公司将发票专
用章渊编码院1508240005091冤丢失袁声明作废遥

2022年 9月 28日

姻 债权转让通知暨债务催收公告

石智强尧郝拴禄院
根据高睿丽与赛音于 2022 年 9 月 18 日签

订的叶债权转让协议曳袁赛音已将其对债务人石智
强享有的 550 万元债权及与该债权相关的全部权
益依法转让给高睿丽渊其中郝拴禄须对其中的 350
万元债权本息承担连带保证责任冤遥 至此袁高睿丽
已合法取得上述债权遥 高睿丽作为上述债权项下
全部权益的受让方袁 现向该笔债权的债务人及担
保人发布如下公告院 从公告之日起立即履行主债
权合同及担保合同约定的偿付义务或相应的担保

责任遥
转让方院赛音

受让方院高睿丽
2022 年 9 月 28日

分类信息

内蒙古精诚高压绝缘子有限责任公司院
原告豫长建设集团有限公司诉你公司

承揽合同纠纷一案袁现因你公司工商登记地
无人袁法定代表人下落不明袁也无其他联系
方式袁依法向你公告送达起诉状副本尧应诉
通知书尧合议庭成员通知书尧举证通知书尧权
利义务告知书及开庭传票袁自发出公告之日
起经过 30日即视为送达袁 提出答辩状和举
证期限分别为公告期满后 15 日内和 30 日
内袁 并定于举证期满后的第 3 日上午 9 时
渊遇法定节假日顺延冤 在本院金山人民法庭
公开开庭审理袁逾期将依法缺席裁判遥 诉讼
请求如下院一尧请求判令被告支付原告合同
剩余款项 239475元遥 二尧本案的诉讼费尧律
师费全部由被告承担遥 事实与理由院原尧被告
双方签订了叶委托施工合同书曳袁合同约定袁
被告委托原告向蒙西原天津南工程零值绝缘
子进行停电更换袁 工程安装费用为 478950
元袁单片绝缘子为 5150 元 辕片袁工程完工后
按实际更换数量进行结算遥 原告已于 2021
年 6月将合同义务全部履行完毕袁工程实际
更换绝缘子 93片袁 全部更换完成且由天津
方验收合格遥 2021年 6月 1日原告依照业内
习惯向被告开具了金额为 478950 元的增值
税发票袁 被告于 2022年 1月 13日向原告仅
电子支付安装费 239475元袁 剩余 239475元
安装费被告以困难账户有问题袁公司正在解
决为由一直未付袁经原告多次向被告寻要剩
于安装费袁被告至今仍未支付遥 综上所述袁被
告未支付原告委托施工合同款安装费

239475元袁为维护原告合法权益袁现根据叶中
华人民共和国民法典曳叶中华人民共和国民
事诉讼法曳相关规定向贵院提起诉讼袁请求
贵院依法判决遥

呼和浩特市土默特左旗人民法院
2022年 9月 23日

李波涛院
本院受理的原告内蒙古小二金服商务服

务有限公司诉你追偿权纠纷一案袁 已审理终
结遥 现依法向你公告送达本院渊2022冤内 0105
民初 676号民事判决书遥 自公告之日起 30日
内来本院领取民事判决书袁逾期则视为送达遥
如不服本判决袁可在公告期满后 15日内向本
院递交上诉状及副本袁 上诉于呼和浩特市中
级人民法院遥逾期未上诉袁本判决即发生法律
效力遥

呼和浩特市赛罕区人民法院
2022年 9月 28日

杨莉尧郑建院
本院受理的原告杨晓玲诉你们追偿权纠

纷一案袁已审理终结遥现依法向你们公告送达
本院 渊2022冤 内 0105民初 1193号民事判决
书遥 自公告之日起 30日内来本院领取民事判
决书袁逾期则视为送达遥 如不服本判决袁可在
公告期满后 15日内向本院递交上诉状及副
本袁上诉于呼和浩特市中级人民法院遥逾期未
上诉袁本判决即发生法律效力遥

呼和浩特市赛罕区人民法院
2022年 9月 28日

李富院
本院受理的原告内蒙古小二金服商务服

务有限公司诉你追偿权纠纷一案袁 已审理终
结遥 现依法向你公告送达本院渊2022冤内 0105
民初 1373号民事判决书遥 自公告之日起 30
日内来本院领取民事判决书袁 逾期则视为送
达遥 如不服本判决袁可在公告期满后 15日内
向本院递交上诉状及副本袁 上诉于呼和浩特
市中级人民法院遥逾期未上诉袁本判决即发生
法律效力遥

呼和浩特市赛罕区人民法院
2022年 9月 28日

李林润院
本院受理的原告内蒙古小二金服商务服

务有限公司诉你追偿权纠纷一案袁 已审理终
结遥 现依法向你公告送达本院渊2022冤内 0105
民初 1374号民事判决书遥 自公告之日起 30
日内来本院领取民事判决书袁 逾期则视为送
达遥 如不服本判决袁可在公告期满后 15日内
向本院递交上诉状及副本袁 上诉于呼和浩特
市中级人民法院遥逾期未上诉袁本判决即发生
法律效力遥

呼和浩特市赛罕区人民法院
2022年 9月 28日

张军院
本院受理的原告内蒙古小二金服商务服

务有限公司诉你追偿权纠纷一案袁 已审理终
结遥 现依法向你公告送达本院渊2022冤内 0105
民初 1377号民事判决书遥 自公告之日起 30
日内来本院领取民事判决书袁 逾期则视为送
达遥 如不服本判决袁可在公告期满后 15日内
向本院递交上诉状及副本袁 上诉于呼和浩特
市中级人民法院遥逾期未上诉袁本判决即发生
法律效力遥

呼和浩特市赛罕区人民法院
2022年 9月 28日

刘晓冬院
本院受理的原告内蒙古小二金服商务服

务有限公司诉你追偿权纠纷一案袁 已审理终
结遥 现依法向你公告送达本院渊2022冤内 0105
民初 1378号民事判决书遥 自公告之日起 30

日内来本院领取民事判决书袁 逾期则视为送
达遥 如不服本判决袁可在公告期满后 15日内
向本院递交上诉状及副本袁 上诉于呼和浩特
市中级人民法院遥逾期未上诉袁本判决即发生
法律效力遥

呼和浩特市赛罕区人民法院
2022年 9月 28日

张维院
本院受理的原告内蒙古小二金服商务服

务有限公司诉你追偿权纠纷一案袁 已审理终
结遥 现依法向你公告送达本院渊2022冤内 0105
民初 1380号民事判决书遥 自公告之日起 30
日内来本院领取民事判决书袁 逾期则视为送
达遥 如不服本判决袁可在公告期满后 15日内
向本院递交上诉状及副本袁 上诉于呼和浩特
市中级人民法院遥逾期未上诉袁本判决即发生
法律效力遥

呼和浩特市赛罕区人民法院
2022年 9月 28日

内蒙古晨阳教育科技有限公司院
本院受理的原告赛罕区玉峰数码产品经

销部诉你合伙合同纠纷一案袁已审理终结遥现
依法向你公告送达本院渊2022冤内 0105 民初
2096号民事判决书遥自公告之日起 30日内来
本院领取民事判决书袁逾期则视为送达遥如不
服本判决袁可在公告期满后 15日内向本院递
交上诉状及副本袁 上诉于呼和浩特市中级人
民法院遥 逾期未上诉袁 本判决即发生法律效
力遥

呼和浩特市赛罕区人民法院
2022年 9月 28日

内蒙古晨阳教育科技有限公司院
本院受理的原告赛罕区张韬电脑耗材经

销部诉你合伙合同纠纷一案袁已审理终结遥现
依法向你公告送达本院渊2022冤内 0105 民初
1914号民事判决书遥自公告之日起 30日内来
本院领取民事判决书袁逾期则视为送达遥如不
服本判决袁可在公告期满后 15日内向本院递
交上诉状及副本袁 上诉于呼和浩特市中级人
民法院遥 逾期未上诉袁 本判决即发生法律效
力遥

呼和浩特市赛罕区人民法院
2022年 9月 28日

王磊尧高小亭尧宋锦锐院
本院受理的原告呼和浩特市通宝小额贷

款股份有限公司诉你们借款合同纠纷一案袁
已审理终结遥 现依法向你们公告送达本院
渊2021冤内 0105民初 14526号民事判决书遥 自
公告之日起 30日内来本院领取民事判决书袁
逾期则视为送达遥如不服本判决袁可在公告期

满后 15日内向本院递交上诉状及副本袁上诉
于呼和浩特市中级人民法院遥逾期未上诉袁本
判决即发生法律效力遥

呼和浩特市赛罕区人民法院
2022年 9月 28日

杜国庆院
本院受理柯威申请执行杜国庆借款合同

纠纷一案袁现依法向你公告送达(2022)内 0105
执 2640号执行通知书尧报告财产令尧执行裁
定书尧限制消费令遥自公告发出之日起经过 30
日即视为送达遥 自公告期满后次日起 3日内袁
自动履行生效法律文书确定的义务遥 逾期不
履行袁本院将依法强制执行遥

呼和浩特市赛罕区人民法院
2022年 9月 28日

张泽方院
本院受理庞秋荣申请执行张泽方借款

合同纠纷一案袁现依法向你公告送达(2022)
内 0105 执 2677 号执行通知书尧 报告财产
令尧执行裁定书尧限制消费令遥 自公告发出
之日起经过 30日即视为送达遥 自公告期满
后次日起 3 日内袁 自动履行生效法律文书
确定的义务遥 逾期不履行袁本院将依法强制
执行遥

呼和浩特市赛罕区人民法院
2022年 9月 28日

内蒙古聚良源粮油购销储运有限公司院
本院受理郭守礼申请执行内蒙古聚良源

粮油购销储运有限公司买卖合同纠纷一案袁
现依法向你公告送达 (2022) 内 0105执 2687
号执行通知书尧报告财产令尧执行裁定书尧限
制消费令遥 自公告发出之日起经过 30日即视
为送达遥 自公告期满后次日起 3日内袁自动履
行生效法律文书确定的义务遥逾期不履行袁本
院将依法强制执行遥

呼和浩特市赛罕区人民法院
2022年 9月 28日

李月峰院
本院受理原告李振虎诉被告李月峰尧李

继锋劳务合同纠纷一案袁 现依法向你公告送
达开庭传票尧起诉状副本尧告知合议庭组成通
知书尧应诉通知书尧举证通知书尧诉讼须知尧举
证须知遥 自公告发出之日起经过 30日即视为
送达遥 提出答辩状的期限和举证期限均为公
告送达期满后 15日内遥 开庭时间定于举证期
满后的第 3日上午 9时渊遇法定节假日顺延冤
在本院二楼十号法庭公开开庭审理袁 逾期将
依法缺席判决遥

呼和浩特市赛罕区人民法院

2022年 9月 28日

根据内蒙古裕财资产咨询服务有限公司与

马文魁签署的叶债权转让合同曳袁内蒙古裕财资产
咨询服务有限公司已将下列附表中所列债权对

应的借款合同尧抵债协议尧还款协议尧担保合同项
下的全部权利及相应的利息尧罚息尧违约金和其
他应收款依法转让给了马文魁遥特公告通知与债
权有关的借款人尧担保人尧其他还款义务人及其
他相关当事人, 马文魁依法享有上述资产债权的
全部权利遥

马文魁作为上述债权受让方袁 现向下列债务

人及担保人发布如下公告院
从公告之日起立即履行主债权合同及担保合

同约定的偿付义务或相应的担保责任渊若债务人尧
担保人因各种原因发生更名尧改制尧歇业尧吊销营
业执照或者丧失民事主体资格等情形袁 请相关承
债主体尧清算主体代为履行义务或者承担责任冤遥

注院币种院人民币袁 单位院元遥
内蒙古裕财资产咨询服务有限公司

马文魁

2022年 9月 28日

内蒙古裕财资产咨询服务有限公司与马文魁资产债权转让通知暨债务催收联合公告

内蒙古裕财资产咨询服务有限公司与马文魁资产债权转让通知暨催收联合公告花名表
基准日:2020年 8月 31日 单位:元
序号

1

客户姓名

刘俐雄柴红霞鄂尔

多斯市福泰房地产

开发有限责任公司

支行

鄂尔多斯锦

绣苑支行

2020年 8月
末贷款余额

713439.66

2020年 8月
末利息余额

358721.80

欠付本息
合计

1072161.46

担保状况

预抵押

抵押物情况

鄂尔多斯市东胜区天骄路

东 18 号楼 渊国贸大厦冤111
号商业用房提供抵押

房屋面积

350.33m2

房屋类型

商业